
Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 1 poz. 10 w przedmiotowym postępowaniu:
1. Czy w Pakiecie 1 poz. 10   Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
Odpowiedź- zamawiający dopuszcza.
Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1 poz. 44 w przedmiotowym postępowaniu:
2. Czy w Pakiecie nr 1 poz. 44  Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego w swoim składzie 250 mg żywych kultur probiotycznych drożdży Saccharomyces boulardii w kapsułce? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). Zawartość żywych kultur probiotycznych drożdży w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym  w NIL. Produkt nie zawiera laktozy i może być podawany osobom z nietolerancją galaktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy.
Odpowiedź- zamawiający dopuszcza.
3. Czy zamawiający wskaże minimalną wartość zamówienia np. 80% wartości umowy? Obecne zapisy umowne, które nie wskazują minimalnej wartości są sprzeczne z art 433 pkt 4 ustawy PZP.
Odpowiedź- Zamawiający zobowiązuje się zrealizować co najmniej 80% wartości umowy brutto.
4. Wykonawca wnosi o podanie maksymalnej wartości kar umownych (art. 436 pkt 6 Ustawy PZP).
Odpowiedź- Maksymalna wysokość kar umownych nie przekroczy 20% brutto wartości przedmiotu zamówienia.
5. Czy zamwiający w par. 4.2 wpisze, że okres przedłużenia umowy może wynosić nie więcej niż 3 miesiące?
Odpowiedź- Strony dopuszczają również stosowne przedłużenie terminu obowiązywania umowy, w przypadku niewyczerpania ilościowego i wartościowego przedmiotu umowy, w pierwotnie określonym okresie umownym, maksymalnie o 6 miesięcy.

6. Pakiet nr 6, poz. nr 1-3 – czy zamawiający dopuści opakowanie 30 szt? Cena zostanie podana za 1 szt.
Odpowiedź- zamawiający dopuszcza.
7. Pakiet nr 6, poz. nr 4-6 – czy zamawiający dopuści opakowanie 2 szt? Cena zostanie podana za 1 szt.
Odpowiedź- zamawiający dopuszcza.
8. Pakiet nr 6, pozycja nr 4-6 – czy zamawiający może doprecyzować, że wymaga zaoferowania opaski gipsowej zawiniętej na perforowany rdzeń z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź- zamawiający dopuszcza.
9. Pakiet nr 6 poz. nr 7-9 – czy zamawiający dopuści opakowanie 12 szt? Cena zostanie podana za 1 szt.
Odpowiedź- zamawiający dopuszcza.
10. Pakiet nr 6 pozycja nr 14 – czy zamawiający dopuści gazę 200 bm z przeliczeniem ilości opakowań?Zostanie zaoferowane 1 opakowanie.
Odpowiedź- zamawiający dopuszcza.
11. Pakiet nr 6 poz. nr 14-czy zamawiający dopuści gazę 17 nitkową?
Odpowiedź- zamawiający dopuszcza.
12. Pakiet nr 6 pozycja nr 27 – czy zamawiający może potwierdzić, że wymaga opakowania 10 szt? Czy może doprecyzować czy oczekuje wyceny za 200 opakowań 10 szt i należy podać cenę za opakowanie 10 szt?
Odpowiedź- zamawiający wymaga. 200 szt. w tym wypadku należy wycenić 20 op a 10 szt.
13. Pakiet nr 6 pozycja nr 28 – czy zamawiający może doprecyzować czy oczekuje wyceny za 150 opakowań 5 szt i  należy podać cenę za opakowanie 5 szt?
Odpowiedź- zamawiający wymaga 150 szt. w tym wypadku należy wycenić 30 op a 5 szt.
14. Prosimy o wskazanie ilości butli z podtlenkiem azotu 7 kg, jakie Zamawiający zamierza dzierżawić w okresie obowiązywania umowy.
Odpowiedź- 8 szt.
15. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust. 3:

- w  przypadku niedotrzymania terminów określonych w ust. 1 Wykoanawca zapłaci zamawiającemu karę przy zwłoce do 14 dni w wysokości 0,3% wartości netto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień opóźnienia, przy zwłoce powyżej 14 dni w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części danej dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części danej dostawy.
Odpowiedź- NIE.
16. Czy zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz korekt a także not obciążeniowych i notkorygujących w formie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź- TAK.
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